
MHMPP08UTYOS

Stejnopis Číslo: I

Kontrolní Číslo: PÍ 9V00163023

Číslo smlouvy poskytovatele:

KUM:'61/01/010502/2019

Číslo smlouvy objednatele:

SMLOUVA
na dodávku reprezentačního oblečení pražské výpravy na Hry IX. 

zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2445 a násl. zákona č. 89/21)12 5b., 
občanský zákoník v platném a účinném znění (dále jen ,,o.z.")

(dále fen „Smlouva")

Hlavní město Praha

Mariánské námésti 2/2, Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 01se sídlem:

IČO:

DIČ:

00064581

CZ00064581

registrované dle ustanovení §94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

7 přidané hodnotv, v platném znění 

PPF banka a.s., Prahabankovní spojení: 

číslo učtu: 27-5157998/6000

Mgr. Lenkou Němcovou, ředitelkou odboru školství, mládeže a 

sportu Magistrátu hlavního města Prah v

zastoupené:

dále jen jako „Objednatel"

na straně jedné

a



v

Outdoor Concept a.s. 

společnost zapsaná v 

oddílu B, vložce 1537 

Americká 2796/54, 301 00 Plzeň 

29093724 

CZ29093724

registrovaná dle ustanoveni § 94 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 

přidané hodnoty, v platném znění

obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni,

se sídlem:

IČO:

D1C:

bankovní spojeni: 

číslo účtu: 

zastoupená. Stanislavem Krpejšem, předsedou představenstva a 

Marii Kristovou, členkou představenstva 

dále jen jako „Dodavatel'"

na straně druhé

{Objednatel a Dodavatel dále společné také jako „Strany smlouvy")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, ze

a. Objednatel je veřejnoprávní korporací, jejíž postaveni, hospodařeni a vnitrní poměry 
zákon č. 131/2U00 Sb„ o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisu,upravuje

když jeho hlavni činnosti' je pečovat o všestranný rozvoj svého území, o potřeby svých 

občanů, a chránit veřejný zájem vyjádřený v zákonech a jiných právničil předpisech;

b. Objednatel v rámci své činnosti podporuje mimo jiné rozvoj sportu na území hlavního
a užití moderních technologií v tétoměsta Prah v, přičemž prověřuje možnosti vylepšení

oblasli;
c. Dodavatel je obchodní společností založenou a existující podle právního řadu České 

republiky.

d. Dodavatel splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a je 
oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit závazky v ni obsaženo tak, aby byl naplněn iue! 

této Smlouvy;

Stránka 2 z 9



se Strany smlouvy, vědomy si svých závazků v této Smlouvě obsazených a s úmvslem být 
touto Smlouvou vázány, dohodly na nás ledujícím zněni Smlouvy:

PŘEDMĚT SMLOUVYi.

l.i Dodavatel se zavazuje, že v souladu s ustanoveními této Smlouvy dodá Objednateli 
155 reprezentačních sad odpovídajících technickým podmínkám a specifikaci dle 
přílohy 1 této smlouvy - Technické podmínky a specifikace dodávkv.

Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za dodávku odměnu dle cl. 4 této Smlouvy.1.2

POVINNOSTI STRAN PŘI POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ2.

2.1 Dodavatel se zavazuje postupovat při zpracování a dodávce s řádnou péči, dle svých 
odborných znalostí a dle pokynů Objednatele. To nezbavuje Dodavatele odpovědnosti 
upozornit Objednatele na nevhodnost pokynů.

Dodavatel je povinen řídit se při plnění této Smlouvy pokyny oprávněných osob 
Objednatele uvedených v čl. 7 této Smlouvy a také dodržovat % nitmi předpisy 
Objednatele, zejména provozní a bezpečnostní pravidla a opatření, se kterými bude 
Objednatelem prokazatelně seznámen.

Objednatel se zavazuje poskytnout Dodavateli součinnost nezbytn 

předmětu Smlouvy, Toto se pak týká především při upřesnění verze a velikostní 
specifikace jednotlivých sad.

2.2

2.3 pro realizaciou

PŘEDÁNÍ DODÁVKY

Dodavatel je povinen předat Objednateli kompletní dodávku v termínu do 13. 1. 2020 
od podpisu Smlouvy za předpokladu plné součinnosti Objednatele především ve 
vztahu k ustanovení odst, 2.3 Smlouvy.

O předáni dodávky bude vyhotoven předávací protokol pode psaný oběma smluvními 
stranami. V rámci předávacího protokolu je Objednatel oprávněn vytknout Dodavateli 
vady dodávky, které je Dodavatel povinen odstranit bez zbytečného odkladu, 
nejpozději do pěti (5) pracovních dní od jejich vytknutí. Nesděleni připomínek nebo 
neoznámení některé vady při akceplaci nemá vliv na povinnost Dodavatele 
bezodkladně odstranit vadu, o které ví nebo o ní vzhledem ke svvm odborným 
znalostem včdět měl a mohl,

V případě, že
Dodavateli, jc Dodavatel oprávněn odložit splnění svých závazků dle této Smlouvy o 
dobu odpovídající prodleni způsobenému Objednatelem.

3.

3.1

3.2

3.3 bude Objednatel v prodlení s poskvtováním řádné součinnosti

Stránka 3 z 9



T

Místem předání kompletní dodávky Dodavatelem Objednateli v řádném termínu je 
hlavní město Praho, DDM Praha 4 - I lobby centrum. VI ta vanu 229, Praha 4.

3.4

4. ODMĚNA

Objednatel se zavazuje ? apl a ti í Dodavateli odměnu za dodávku, a

cena bez DPH

to ve vvsi:4.1

826 112,-Kč

173 483,- KčDPH

cena celkem včetně DPH 999 595,- Kč

(slovy: devět set devadesát devět tisíc pět set devadesát pět korun českých)

nejvýše přípustná a platí, není-li dále stanovenoCena bez DPH je dohodnuta jako cena 
jinak, po celou dobu účinností smlouvy

Cena obsahuje veškeré náklady spojeně s provedením předmětu smlouvy (zejm. 
náklady na dopravu, přípravné práce). Cena rovněž obsahuje, není-li dále stanoveno 
jinak, i případně zvýšene nákladv spojené s vývojem cen vstupních nákladu, a to až do 

doby splnění smlouvy

4,2

4.3

PLATEBNÍ PODMÍNKY5.

na základě daňovéhoOplata za plněni předmětu smlouvy bude poskytovateli hrazena 
dokladu (dále i „faktura") vystaveného a doručeného objednateli.

Poskytovatel je povinen účtovat DPH v zákonem stanovené výši platné v den 
uskutečněni zdanitelného plnění. Dnem uskutečnění zdanitelného pln čni i smluvní 
stranv určily poslední den kalendářního měsíce předcházejícího měsíci, v němž je 
poskytovatel oprávněn vystavit fakturu, a ndze-li takový den určit, je jím den 

vystavení faktury poskytovatelem.

Faktura musí 
C\ 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu a údaje uvedeno 
v předchozím bodě, je objednatel oprávněn vrátit ji poskytovateli k odstranění vad 

nebo k doplnění. V takovém případě se začne 
doručení opravené či oprávněné vystavené faklury.

Veškeré faktury budou vystaveny ve dvojím vyhotovení 
objednatele: Hlavni město Praha, Jungmannova 35/29, 110 00 Praha L Faktury je možné 

doručit 
110 00 Praha 1.

5.1

5.2

obsahovat náležitosti daňového dokladu stanovené zákonem5.3

5.4

počítat nová lhůta splatnosti dnem

a odeslán v na adresuo.5

i osobně nebo kurýrem do podatelny MHMP, Jungmannova 35/29,

Stránka 4 z 9



5.6 Objednatel se zavazuje uhradit fakturu do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 
objednateli (splatnost faktury). Dnem úhrady se rozumí den odepsání příslušené částky 
z účtu objednatele.

Peněžitý závazek Objednalele se považuje za splněny v den, kdy je příslušná částka 
odepsána z účtu Objednatele ve prospěch účtu, který Dodavatel uvedl na příslušném 
daňovém dokladu. V případe prodlení Objednatele s úhradou peněžité částky podle 
rádné vystaveného daňového dokladu uhradí Objednatel Dodavateli úrok z prodlení 
v zákoiiné výši.

5.7

ODPOVĚDNOST ZA VADY6.

Předmět smlouvy má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá požadavkům 
stanoven vin v léto smlouvě

Dodavatel odpovídá za vady plnčni dle lélo Smlouvy a poskytuje objednateli záruku 
za jakost dodávky v délce čtyřicet osm (48) měsíců;

Objednatel je oprávněn nahlásit Dodavateli vady kdykoli v průběhu žáru čni doby bez 
ohledu na to, kdy je zjistil, aniž by lim bvlo jeho právo ze záruky či odpovědnosti za 
vady jakkoli dolčeno. Dodavatel je povinen Objednatele informoval o možných 
nevhodných a nebezpečných vlivech, které mohou způsobit nahlášené vady.

6.1

6.2

(\ 3

kontaktní osoby smluvních stran a komunikace7.

7.1 Oprávněné osoby, ktere budou Objednalele zastupovat v souvislosti s plněním télo 
Smlouvv:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

: Mgr. Michaela Knappová 1 236 00 5C>32 michae I a. kn a ppo va<ť'pra h a ,eu

Bc. Petr Králík ; 236 005 211 petr kralik^ptaha.eu

7,2 Oprávněné osoby, které budou Dodavatele zastupoval v souvislosti splněním této 
Smlouvy:

Jméno a příjmení Telefon E-mail

Změna oprávněných osob bude provedena písemným oznámením druhé smluvní 
straně.

7.3

Stránka 5 z 9



Všechna oznámení, která se vztahují k plnění této Smlouvy, musí byt učiněna písemně 
a druhé smluvní straně doručena v listinné podobě na adresu jejího sídla nebo 
v elektronické podobě na e*mailovou adresu uvedenou u kontaktních osob; oznámení 
v elektronické* podobě je Dodavatel povinen odesílat Objednateli na obě uvedené e- 
mailové adresy oprávněných osob.

Oznámeni se považuje za řádné doručené nejpozději třetím (3) pracovním dnem 
následujícím po dni uvedeném na příslušném podacím lístku provozovatele 
poštovních služeb (bez ohledu na to, zda si adresát příslušné oznámení od 
provozovatele poštovních služeb převzal či nikoliv).

7.4

7.5

OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍS.

Za důvěrné informace se považují všechny údaje a informace, které nejsou veřejně 
dostupné a se kterými se Dodavatel seznámí v souvislosti s plněním této Smlouvy.

Dodavatel je povinen zachovat mlčenlivost o všech důvěrných informacích 
Objednatele a přijmout odpovidajicí smluvní, technická a organizační opatření k jejich 
ochraně Při porušení této povinnosti se Dodavatel zavazuje zaplatit Objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100.01)0,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých), a to za každé 
jednotlivé porušení (bez omezení nároku na náhradu škody).

Za porušeni povinnosti mlčenlivosti se nepovažuje, je-li Dodavatel povinen důvěrnou 
informaci sdělit na základě povinnosti vyplývající z právních předpisů. Přitom je však 
Dodavatel povinen informovat o tom předem Objednatele, ledaže by to příslušný 
právní předpis nepovoloval, a současně omezil sdělované důvěrné informace na 
nejnutnější rozsah podléhající sdělovací povinnosti.

Povinnost mlčenlivosti a ochrany důvěrných informaci podle této Smlouvy (včetně 
sankčních ustanovení) trvá bez ohledu na ukončení její účinnosti.

Dodavatel nebude, bez předchozího písemného souhlasu Objednatele publikovat nebo 
vyvíjet takové reklamní či obdobné aktivity, které by byly dávány do přímé spojitosti s 
touto Smlouvou, jejim předmětem a jménem Objednatele. Toto ujednání se nevztahuje 
na uvádění Objednatele v referencích v případech účasti Dodavatele ve výběrových 

řízeních.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

TRVÁNÍ SMLOUVY, ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY9.

Tato Smlouva je uzavřena na dobu řádného splněni závazků vyplývajících z této 

Smlouvy,

Tuto Smlouvu lze ukončit dohodou podepsanou oběma smluvními stranami. 
Výpovědní Ihuta se v tomto případě sjednává v délce trvání dvou (2) kalendářních

9.1

9.2

Stránka 6 z 9



' '«r

měsíců, neni*li mezi stranami ujednáno jinak, a počíná běžet od prvního dne 
následujícího po dni, v němž nabyla písemná dohoda platnosti.

Dodavatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, pokud bude 
Objednatel v prodlení s úhradou faktury déle než třicet (30) dnu, nebo pokud bude 
Objednatel v úpadku, v likvidaci, pod nucenou správou, nebo pokud bude vůči němu 
uplatněn zajišťovací prostředek postihující podstatnou část jeho majetku.

Objednatel je oprávněn od léto Smlouvy odstoupit s okamžitou účinností, pokud bude 
Dodavatel v prodleni * plněním jakéhokoliv závazku z této Smlouvy déle než patnáct 
(15) dní, nebo pokud bude Dodavatel v úpadku, v likvidaci, pod nucenou správou, 
nebo pokud bude vůči Dodavateli uplatněn zajišťovací prostředek postihující 
podstatnou část jeho majetku.

Dohoda smluvních stran o ukončení Smlouvy nebo odstoupení od Smlouvy musí být 
učiněny v listinné podobě a doručeny na adresu sídla druhé smluvní sírany.

Poskytovatel si vyhrazuje právo vypověděl tuto smlouvu bez udání důvodu 
s výpovědní Ihútou třicet (30) dnu ode dne, kdy byla písemná výpověď doručena 
druhé smluvní straně, a to v souladu s § 166 správního řádu.

9.3

9.4

9.5

9.6

10. SMLUVNÍ SANKCE

10.1 Poskytovatel se zavazuje objednateli zaplatit smluvní pokutu

ve výši 5.000,- Kč za každý i započatý den prodleni s plněním;

ve výši 2.500,- Kč za každý i započaty den prodlení s odstraněním vady plnění;

\t‘ výši 10.000,- Kč za každé jiné porušení této smlouvy, není-li v konkrétním 
ustanoveni stanovena sankce odlišně.

Smluvní pokuty je objedná lei oprávněn započíst proti pohledávkám poskytovatele. 
V případě, že taková pohledávka neexistuje, bude objednatelem vyslavena 
a poskytovalelem bezodkladně uhrazena faktura

Sankčními ujednáními podle smlouvy nejsou dotčena jiná práva objednatele 
a poskytovatele (zejm. právo na náhradu újmy).

a)

b)

c)

10.2

10.3

11. VŠEOBECNÁ A ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato Smlouva nabývá platnosti dněni jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění 
v registru smluv \ souladu se zákonem č. 340/2015 $b„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

ll.l

11.2

Stránka 7 z 9



▼*

) 13 Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva včetně příloh a veškerých jejích 
případných budoucích dodatku bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru 
smluv. Uveřejnění Smlouvy zabezpečí Objednatel.

11.4 Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před 
dalem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) teto Smlouvy je platné, jako 
by bylo uskutečněno od data účinnosti této Smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno 

dle této Smlouvy.

11.5 Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými, číslovanými dodatky podepsanými oběma 
smluvními stranami.

11.6 Smluvní strany jsou povinny vyrozumět druhou smluvní stranu bez zbytečného 
odkladu o skutečnostech, které by mohly mít vliv na obsah závazkového vztahu 
založeného Smlouvou.

11.7 Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla jakákoliv 
práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami 
či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Kromě uvedeného si strany 
potvrzují, že si nejsou vědomy žádnvch dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či piaxe,

113 Stane-Ii se či ukáže-H se kterékoli z ustanovení této Smlouvy být neplatným, 
neúčinném, ČÍ zdánlivým, tato npplatnost, neúčinnost ani zdánlivosl nebude mít vliv 
na platnost zbývajících ustanoveni této Smlouvy. Smluvní strany nahradí takové 
neplatné, neúčinné, popřípadě zdánlivé ustanovení Smlouvy platným a účinným 
ustanovením, které bude svým ekonomickým dopadem co nejbližší ustanovení, které 
má bvt nahrazeno, a úmysl smluvních stran nebude takovou změnou dotčen.

11.9 V souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb„ občanský soudní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, se strany dohodiv, že pro řešení případných sporů z této Smlouvy 
bude v prvním stupni místně příslušný obecný soud Objednatele.

[1.(0 Pokud v této Smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
obecně závaznými předpisy České republik)',

11.11 Každá ze smluvních stran prohlašuje:

a) Že neposkvíne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s 
obstaráváním věcí obecného zajmu ani neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek 
jinému nebo pro jiného v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) že neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třptím stranám, ani je 
nepřijme a nevyžaduje,

11.12 Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, přičemž 
Objednatel obdrží tři (3) stejnopisy.

11.13 Nedílnou součástí teto Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha 1 - Technické podmínky a specifikace dodávky

Stránka 8 z 9



~w

Na důkaz toho, že smluvní strany s obsahem této Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se 
k jejímu plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich 
svobodné a vážné vůle.

V Pra2e dne 5. 11.2019 V Praze dne 5.11. 2019

'O-'*

Hlavní město Praha 

Mgr, Lenka Němcová 
ředitelka SMLMHMP

Outdoor Conccpt a s. 
Stanislav KrpejŠ 

předseda představenstva

'ví -V

Jutdoor Concept as.
Marie Kristová 

člen představenstva

Stránka 9 z 9



v

Příloha 1 Smlouvy - Technické podmínky a specifikace dodavky

Technické podmínky a specifikace dodávky

\) Obsah reprezentační sady oblečení

a) Zateplená zimní bunda:

- sportovního střihli, vodčodolná, prodyšná, tcrmoizolační vlastnosti;

• vodní sloupec minimálně 5 000 mm a piodyšnost min. 5 000 g'm2/24hod;

- shodná pro zimní sporty.

b) Zateplené kalhoty sportovního střihu:

• voděodolné, prodyšné:

- vodní sloupec minimálně min. 5 000 mm a prodyšnost min. 3 000 g;'m2’;24hod;

• vhodné pro zimní sporty.

c) Zimní mikina:

• lehká, tenká, teplá:

- s celoro/epinacim zipem, sportovní střih;

• vhodná jako 2. vrstva.

d) Vycházkové nczateplcnc kalhoty vhodné na vnitřní doprovodné programy a 
medailové ceremoniály:

• funkční, větruodolný materiál.

e) Bavlněné triko s krátkým rukávem

f) Zimní čepice

2) Velikostní řada pro dámskou verzi 34 • 46 a pánskou verzi XS - XXI.. dětská velikostní 
rada výhodou.

Nutné dodržet stejný design pro dětskou, dámskou i pánskou velikostní řadu. 

Předběžný odhad požadovaných velikostí:

Celkem34 36 33 40 42 44 46Dámské
6011 20 14 4 6 4 1bunda

12 3 1 61kalhoty (zatept.) 11 22 5 7
22 12 Č 4 1 61mikina 11 6

11 22 11 6 6 3 2 61' triko
3 61kalhoty (nezatepl.) 11 23 11 6 6 1

23 6 6 3 1 61čepice 11 11

2XL 3XL I CelkemXS 5 M L XIPánské



*r

bunda 11 9 24 31 13 4 3 95
kalhoty (zatepl.) 11 8 24 31 13 5 2 94
mikina 8 11 24 31 13 4 3 94
triko 11 8 24 31 13 4 3 94
kalhoty (nezatepl.) 11 8 24 31 13 5 2 94

11 8 24 31 13cepice 4 3 94
Jedná se o předběžný odhad vel i kos li, počty se mohou ještě lišit v závislosti na kvalifikaci 
konkrétních sportovců. Přesný požadavek na velikosti jednotlivých sad bude upřesněn 
a potvrzen do 29. 11. 2019

3) Každá součást reprezentační sady ponese logo Hlavního města Prahy. Toto logo je 
v datové formě ke staženi na www.praha.cu a ieho použití se musí řídit manuálem pro 
použití jednotného vizuálního stylu Hlavního města Prahy, ktcrc je takte/ ke stažení 
www.Draha.eu

na

4) Barevné složení částí reprezentační sady by mělo. avšak nemusí ctít barvy Hlavního 
města Prahy (červená, žlutá). Dodržení je výhodou.

5) Vzorky materiálu

Zadavatel vyžaduje k předloženi nabídky rovněž předloženi v/orků všech části oblečení 
z nabi/eného materiálu. Není nutné zachovat střih a barevnost z nabídky. Slouží jako 
v/orek materiálu a jeho vlastností.

Dodávka bude realizována v počtu 155 kompletních sad, dle požadavků zadavatele 
velikosti.

Kompletní dodávka musí být realizována nejpozději do 13. 1.2020.

na verze a

http://www.praha.cu
http://www.Draha.eu


outdoor
concept

i

v-t i .< ...l >• o v1'* (’ i

• .1 ■

■ . .i r "4

v <
• i ' i «. y\< . 1 ■ ,f<i .'y.

. i i ’

'i; v

POVĚŘENÍ
Pověřuji pana

Patra Pícka

Manažera pro klíčové zákazníky ve společnosti Outdoor Concept a.s.

zastupováním společnosti Outdoor Concept a.s. IČ 29093724 při všech jednáních a 2ároveň při 

podepisování všech písemnosti v rámci veřejné zakázky na dodávku reprezentačního oblečení 

pražské výpravy na Hry IX. zimní olympiády dětí a mládeže ČR 2020.

V Plzni dne 14.1b 2019

Stanislav Krpejš
Předseda představenstva Outdoor Concept a s.

Marie Kristová
Člen představenstva Outdoor Concept a s

S pověřením souhlasím.

Petr Pícek
Manažer pro klíčové zákazníky ve spol Outdoor Concept a s


